
＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
①②竹の内経由鉄輪線　鉄輪行
①…九大別府病院不寄り　②…九大別府病院経由
　　経路：別府駅西口ー朝日橋ー原（新別府病院）－竹の内ー海地獄前ー鉄輪

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
① ① ① ② ① ① ① ② ① ① ① ② ① ① ① ②

別府駅➂のりば 7:55 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
西野口 7:57 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37

富士見9丁目 7:58 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
上野口 8:00 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
野口原 8:01 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
朝日橋 8:02 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
荘園町 8:04 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

九大別府病院 9:45 11:45 13:45 15:45
鶴見原 8:05 8:45 9:15 9:47 10:15 10:45 11:15 11:47 12:15 12:45 13:15 13:47 14:15 14:45 15:15 15:47

光の園前 8:06 8:46 9:16 9:48 10:16 10:46 11:16 11:48 12:16 12:46 13:16 13:48 14:16 14:46 15:16 15:48
荘園住宅前 8:07 8:47 9:17 9:49 10:17 10:47 11:17 11:49 12:17 12:47 13:17 13:49 14:17 14:47 15:17 15:49

老人ホーム前 8:07 8:47 9:17 9:49 10:17 10:47 11:17 11:49 12:17 12:47 13:17 13:49 14:17 14:47 15:17 15:49
原（新別府病院前） 8:08 8:48 9:18 9:50 10:18 10:48 11:18 11:50 12:18 12:48 13:18 13:50 14:18 14:48 15:18 15:50

大畑 8:10 8:50 9:20 9:52 10:20 10:50 11:20 11:52 12:20 12:50 13:20 13:52 14:20 14:50 15:20 15:52
竹の内 8:12 8:52 9:22 9:54 10:22 10:52 11:22 11:54 12:22 12:52 13:22 13:54 14:22 14:52 15:22 15:54
今井 8:13 8:53 9:23 9:55 10:23 10:53 11:23 11:55 12:23 12:53 13:23 13:55 14:23 14:53 15:23 15:55

鶴見ヶ丘団地東口 8:13 8:53 9:23 9:55 10:23 10:53 11:23 11:55 12:23 12:53 13:23 13:55 14:23 14:53 15:23 15:55
ベネフィットフォーユー前 8:14 8:54 9:24 9:56 10:24 10:54 11:24 11:56 12:24 12:54 13:24 13:56 14:24 14:54 15:24 15:56

本坊主 8:15 8:55 9:25 9:57 10:25 10:55 11:25 11:57 12:25 12:55 13:25 13:57 14:25 14:55 15:25 15:57
朝日中学校前 8:15 8:55 9:25 9:57 10:25 10:55 11:25 11:57 12:25 12:55 13:25 13:57 14:25 14:55 15:25 15:57

別府リハビリテーションセンター入口 8:16 8:56 9:26 9:58 10:26 10:56 11:26 11:58 12:26 12:56 13:26 13:58 14:26 14:56 15:26 15:58
海地獄前 8:17 8:57 9:27 9:59 10:27 10:57 11:27 11:59 12:27 12:57 13:27 13:59 14:27 14:57 15:27 15:59

鉄輪（降車） 8:19 8:59 9:29 10:01 10:29 10:59 11:29 12:01 12:29 12:59 13:29 14:01 14:29 14:59 15:29 16:01

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊土日祝時刻表＊＊＊＊＊
①②竹の内経由鉄輪線　鉄輪行
①…九大別府病院不寄り　②…九大別府病院経由
　　経路：別府駅西口ー朝日橋ー原（新別府病院）－竹の内ー海地獄前ー鉄輪

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
① ① ① ② ① ① ① ① ① ①

別府駅➂のりば 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:10 19:40 20:15 21:05
西野口 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:42 19:12 19:42 20:17 21:07

富士見9丁目 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:13 19:43 20:18 21:08
上野口 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:45 19:15 19:45 20:20 21:10
野口原 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:16 19:46 20:21 21:11
朝日橋 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:47 19:17 19:47 20:22 21:12
荘園町 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:49 19:19 19:49 20:24 21:14

九大別府病院 17:45
鶴見原 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 18:50 19:20 19:50 20:25 21:15

光の園前 16:16 16:46 17:16 17:48 18:16 18:51 19:21 19:51 20:26 21:16
荘園住宅前 16:17 16:47 17:17 17:49 18:17 18:52 19:22 19:52 20:27 21:17

老人ホーム前 16:17 16:47 17:17 17:49 18:17 18:52 19:22 19:52 20:27 21:17
原（新別府病院前） 16:18 16:48 17:18 17:50 18:18 18:53 19:23 19:53 20:28 21:18

大畑 16:20 16:50 17:20 17:52 18:20 18:55 19:25 19:55 20:30 21:20
竹の内 16:22 16:52 17:22 17:54 18:22 18:57 19:27 19:57 20:32 21:22
今井 16:23 16:53 17:23 17:55 18:23 18:58 19:28 19:58 20:33 21:23

鶴見ヶ丘団地東口 16:23 16:53 17:23 17:55 18:23 18:58 19:28 19:58 20:33 21:23
ベネフィットフォーユー前 16:24 16:54 17:24 17:56 18:24 18:59 19:29 19:59 20:34 21:24

本坊主 16:25 16:55 17:25 17:57 18:25 19:00 19:30 20:00 20:35 21:25
朝日中学校前 16:25 16:55 17:25 17:57 18:25 19:00 19:30 20:00 20:35 21:25

別府リハビリテーションセンター入口 16:26 16:56 17:26 17:58 18:26 19:01 19:31 20:01 20:36 21:26
海地獄前 16:27 16:57 17:27 17:59 18:27 19:02 19:32 20:02 20:37 21:27

鉄輪（降車） 16:29 16:59 17:29 18:01 18:29 19:04 19:34 20:04 20:39 21:29

停留所名



＊＊＊＊＊土日時刻表＊＊＊＊＊
①②竹の内経由鉄輪線　別府駅西口行
①…九大別府病院不寄り　②…九大別府病院経由
　　経路：鉄輪ー海地獄前ー竹の内ー原（新別府病院前）－朝日橋ー別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分
① ① ② ① ① ① ② ① ① ① ② ① ① ① ② ①

鉄輪②のりば 7:20 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
海地獄前 7:22 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

別府リハビリテーションセンター入口 7:23 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
朝日中学校前 7:23 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

本坊主 7:24 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
ベネフィットフォーユー前 7:25 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

鶴見ヶ丘団地東口 7:25 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
今井 7:26 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

竹の内 7:27 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
大畑 7:29 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

原（新別府病院前） 7:31 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
老人ホーム前 7:32 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
荘園住宅前 7:32 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
光の園前 7:33 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
鶴見原 7:34 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

九大別府病院 9:17 11:17 13:17 15:17
荘園町 7:35 8:45 9:18 9:46 10:16 10:46 11:18 11:46 12:16 12:46 13:18 13:46 14:16 14:46 15:18 15:46
朝日橋 7:37 8:47 9:20 9:48 10:18 10:48 11:20 11:48 12:18 12:48 13:20 13:48 14:18 14:48 15:20 15:48
野口原 7:38 8:48 9:21 9:49 10:19 10:49 11:21 11:49 12:19 12:49 13:21 13:49 14:19 14:49 15:21 15:49
上野口 7:39 8:49 9:22 9:50 10:20 10:50 11:22 11:50 12:20 12:50 13:22 13:50 14:20 14:50 15:22 15:50

富士見9丁目 7:40 8:50 9:24 9:52 10:22 10:52 11:24 11:52 12:22 12:52 13:24 13:52 14:22 14:52 15:24 15:52
西野口 7:42 8:52 9:25 9:53 10:23 10:53 11:25 11:53 12:23 12:53 13:25 13:53 14:23 14:53 15:25 15:53

別府駅西口（降車） 7:44 8:54 9:27 9:55 10:25 10:55 11:27 11:55 12:25 12:55 13:27 13:55 14:25 14:55 15:27 15:55

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊土日時刻表＊＊＊＊＊
①②竹の内経由鉄輪線　別府駅西口行
①…九大別府病院不寄り　②…九大別府病院経由
　　経路：鉄輪ー海地獄前ー竹の内ー原（新別府病院前）－朝日橋ー別府駅西口

時分 時分 時分 時分 時分 時分
① ① ② ① ① ①

鉄輪②のりば 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00
海地獄前 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02

別府リハビリテーションセンター入口 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03
朝日中学校前 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03

本坊主 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04
ベネフィットフォーユー前 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05

鶴見ヶ丘団地東口 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05
今井 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06

竹の内 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07
大畑 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09

原（新別府病院前） 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11
老人ホーム前 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12
荘園住宅前 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13
光の園前 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14
鶴見原 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15

九大別府病院 17:17
荘園町 16:16 16:46 17:18 17:46 18:16 19:16
朝日橋 16:18 16:48 17:20 17:48 18:18 19:18
野口原 16:19 16:49 17:21 17:49 18:19 19:19
上野口 16:20 16:50 17:22 17:50 18:20 19:20

富士見9丁目 16:22 16:52 17:24 17:52 18:22 19:22
西野口 16:24 16:53 17:26 17:54 18:24 19:24

別府駅西口（降車） 16:26 16:55 17:28 17:56 18:26 19:26

停留所名


